
L

L

L

SLK

M

L

M

XL

L

M

L

M

L

L

S

L
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A1_____

A2_____

A3_____

A4_____

A5_____

A6_____

A7_____

A8_____

A9_____

A10____

A11____

A12____

A13____

A14____

A15____

A16____

蒸蒸日上
STEAMED DIM SUM

S

M

M

SL

M

M

M

S

M

M

M
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E1_____

E2_____

E3_____

E4_____

E5_____

E6_____

E7_____

E8_____

E9_____

E10____

E11____

滋潤甜品
DESSERTS

XL

L

L

L

L

L

M

L

S

$4.75

SWK

$9.98
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B1_____

B2_____

B3_____

B4_____

B5_____

B6_____

B7_____

B8_____

B9_____

B10____

B11____

B11____

金香煎炸
FRIED DIM SUM

SL

XL

L

XL

XL

XL

XL

XL

XL
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脆竹魚茸腸粉

黑松露雜菌腸粉 (素)

絲苗淨齋腸粉(素)

翡翠叉燒腸粉

韭黃鮮蝦腸粉

香茜牛肉腸粉

蔥花蝦米腸粉

豆苗皇帶子腸粉

蔥花榨菜炸兩腸粉 (素)

C1_____

C2_____

C3_____

C4_____

C5_____

C6_____

C7_____

C8_____

C9_____

M

L

M

$4.5
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酥皮雞蛋撻

菠蘿叉燒餐包

蜜汁叉燒酥

名貴ＸＯ醬

D1_____

D2_____

D3_____

XO_____

新鮮出爐
FRESHLY BAKED ITEMS

����

����

�
���
����

����

����

����

每隻$8.50

每隻$36.80

每位$138.80

每份$19.80

每份$36.80

每份$21.80

頭抽珍寶老虎蝦 (兩隻起)

紅燒乳鴿皇

兩頭澳洲青邊鮑魚

咸菜胡椒豬肚

滋補醉雞煲

麻辣水煮魚

H5_____

H6_____

H7_____

H8_____

H9_____

H10____

早上9時至11時
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咸魚肉餅飯

臘味排骨飯

皮蛋柴魚花生粥

蠔豉咸香排骨粥

H1_____

H2_____

H3_____

H4_____

台號：＿＿＿＿＿＿　位數：＿＿＿＿＿＿＿

心太軟芒果凍布甸

養顏薑汁糕

黑糖馬拉糕

冰皮榴槤糯米糍

馳名豆沙堿水粽

杏香馬蹄手卷

泡泡香芋糕

荔枝桂花糕

首創薑汁撞奶 

生磨芝麻糊 

蛋白杏仁茶 

香煎魚蓉餅

脆皮奇妙芝士蝦春卷

安蝦菜脯咸水角

豉汁煎釀茄子

脆皮素春卷

荔蓉炸芋角

香煎臘味蘿蔔糕

鮮蝦韭菜餅

煉奶炸銀絲卷

即叫即炸油條

金箔黑松露炸蝦餃

豆沙空心煎堆仔

S $8.58 / M $ 9.98 / L $ 10.28 / XL $ 11.28 / SL $13.98 / SLK $15.98 / SKK $16.98 / SWK $17.98

鮮肉小籠包

龍皇水晶蝦餃

飛魚子燒賣皇

原隻鮑魚灌湯餃

西菜陳皮牛肉球

豉汁金瓜蒸排骨

金醬豉味蒸鳳爪

瑤柱野米糯米雞

勁薑雞包仔

蠔皇叉燒包 

黃金流沙包

黑松露香菇餃

金菇上湯鮮竹卷

養生蟲草花餃

煉奶蒸銀絲卷(素)

沙嗲墨魚仔

巧手腸粉
RICE ROLLS

原隻乾鮑瑤柱粽 
���
��������
�
/�����������
�����
香煎乾鮑瑤柱粽  

SWK

SWK
�������
�����
��������
������
�������������
�����

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

TEL :  604-207-9888

May / 2024

御廚推薦
CHEF’S RECOMMENDATION

Table no. People

Daily 9am-11am

SPECIAL PRICE
每款特價 $8.68

天天有驚喜
CHEF’S SPECIAL

(早上11點後供應)

(需半小時)

(需半小時)

(需半小時)

(需半小時)

(30mins Prep.Time)

(30mins Prep.Time)

(30mins Prep.Time)

(30mins Prep.Time)

(早上10點後供應)

(早上10點後供應)

EACH

DIM SUM MENU

巧手腸粉
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如閣下有任何食物過敏或特殊要求, 請提前告知侍應生
否則本店不承擔任何責任。謝謝合作，祝你用餐愉快����

�������
������

食物
敏感

通
知

_____

_____
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27.98

27.98

27.98

28.98

27.98

27.98

36.98

26.98

25.98

22.98

30.98

29.98

27.98

31.98

30.98

27.98
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上海粗炒

金醬蝦乾炒新竹米粉

瑞士汁乾炒牛河

鮮蝦星洲炒米

瑤柱三菰炆伊麵

楊州炒飯

滑蛋鮮帶子蝦球炒河

榨菜三絲乾炒瀨粉

菜遠珍菌炒麵 (素)

豉油皇金菇炒河(素)

芹香鯆魚珍珠蠔肉碎泡飯

金銀瑤柱蛋白炒飯

薑米咸魚雞粒炒飯

福州瑤柱海皇飯

味菜涼瓜豬頸脊煎米粉

潮州炒陳村粉

01_____

02_____

03_____

04_____

05_____

06_____

07_____

08_____

09_____

10_____

11_____

12_____

13_____

14_____

15_____

16_____

炒粉·麵·飯
NOODLES & RICE

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

___ _

____

___ _

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

____

碗

24.50

17.50

26.50

16.75

16.75

16.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

16.50

7.50

16.00

16.00

窩

49.50

45.00

32.50

49.00

31.00

31.00

31.00

29.25

29.25

29.25

29.25

29.25

30.50

13.75
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游水原隻龍蝦粥

游水象拔蚌粥

澳洲青邊鮑魚粥

生劏鰂魚片粥

桂花蚌粥

魚片碎牛肉粥

魚片滑牛肉粥

魚片肉丸粥

三元及第粥

生滾碎牛肉粥

皮蛋瘦肉粥

荔灣艇仔粥

爽滑腰潤粥

薑蔥土雞粥

瑤柱白粥

淨手打福州包心魚丸湯

淨手打福州包心魚丸湯麵

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

SWK

SWK

$21.50

SWK

SWK

SLK

SL

SL

SWK

SWK

SKK

SWK

SLK

SWK

SWK

SKK

SWK

SWK

SWK
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K1_____

K2_____

K3_____

K4_____

K5_____

K6_____

K7_____

K8_____

K9_____

K10____

K11____

K12____

K13____

K14____

K15____

K16____

K17____

K18____

K19____

SKK

SKK

SWK

SWK

SKK

SWK

SWK

SKK

SWK

SWK

SKK

SWK

SWK

SKK

SWK

SWK

$ 19.80

$19.95
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彩椒味菜炒大腸

酥炸魷魚鬚

啫啫豬潤排骨煎腸粉

臘味炒台灣菜花

乾扁四季豆

避風塘雞中翼

辣子炒雞丁

蓮藕雲耳炒山藥

魚腐浸菜苗

金菰腐皮球

椒鹽脆雞膝

京蔥頭抽哈利拔

青瓜雲耳豬頸脊

孜然爆羊肉

欖角生炒涼瓜 

椒鹽多春魚

椒鹽軟殼蟹

豉汁炒聖子

K20____

K21____

K22____

K23____

K24____

K25____

K26____

K27____

K28____

K29____

K30____

K31___

K32____

K33____

K34____

K35____

K36____

K37____

生滾靚粥
CONGEE

(粉、麵、飯、粥，早上十時後供應 Serve After 10am)

御廚推薦 Chef Recommended
加亮項目 恕無折扣 Discount does Not apply on Highlighted Items

御廚小食
KITCHEN ITEMS

(早上十時後供應 Serve After 10am)

辣椒膏爆老虎蝦

蘿蔔牛筋腩肚煲

和風茄子牛柳粒

沙薑豬腳仔

麻辣牛柏頁

竹笙炒上素

豉油皇腸粉 

金沙玉子豆腐

椒鹽小排骨

薑酒炒油菜遠

白灼靚芥蘭

海哲拼煄蹄

XO醬炒蘿蔔糕

鮑汁扣鳳爪皇

金沙炸魚皮

頭抽沙鯭魚

麻辣鮮凍蝦

豬腳薑醋蛋

豉椒炒大蜆

時價 時價

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

(素)

Bowl Pot

Whole Chicken in Coconut Soup
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外賣盒每個 $0.50 Take out box will be $0.50 each

為協助列治文市政府【關於禁止使用一次性塑料及其他物品10000號附例】
本餐廳將對外賣容器收取額外費用 ，每個外賣紙袋$0.50加相關稅款。
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